様式第１号（第６条関係）

給 食 申 込 書

国分寺市教育委員会 殿

チ ェ ッ ク 下記のとおり，国分寺市立小学校に在学する期間中の学校給食

の提供を申し込みます。（学校給食費を滞納した場合，当該債権の管

理に必要な範囲において，市が有する税務情報等を調査し，使用するこ

とに同意します。）

・給食を申し込む場合は，上記に必ずチェック（✔）をしてください。

・給食を申し込む場合は，上記全ての内容を必ず記入してください。

・食物アレルギー等がある場合は，必ず学校に御相談ください。

届 出 日         年      月       日

学 校 名 国 分 寺 市 立 第    小 学 校

年 ・ 組 ・ 番 号        年      組     番

ふ り が な

児 童 氏 名

ふ り が な

保 護 者 氏 名

児童からみた続柄

ふ り が な

＊ 教 職 員 氏 名

＊教職員等が申し込む場合記入

住 所
〒

電 話